комиссиясы карап чыгып, Манас шаардык депутаттар кеңешинин кезектеги ХXIII сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. Жалал-Абад облусттук өнүктүрүү фондунан Манас шаарынын мэриясынын 

“Тазалык” муниципалдык мекемесине контейнерлерди сатып алуу долбоорунун сметалык 

баасы 13 920 000 (он үч миллион тогуз жүз жыйырма миң) сом түзгөн долбоорго макулдук 

берилсин. 

2. Жалал-Абад облусттук өнүктүрүү фондунан Манас шаарынын мэриясынын 

“Тазалык” муниципалдык мекемесине контейнерлерди сатып алуу долбоордун жалпы 

суммасынан 20% тактап айтканда 2 784 000 (эки миллион жети жүз сексен төрт миң) сом 

акча каражатын Манас шаарынын жергиликтүү бюджетинен үлүштүк каржылоого каралган 

акча каражатынан бөлүп берүүгө макулдук берилсин. 

3. Манас шаарынын мэриясына (Э.Ормоков) жогорудагы долбоорду ишке ашыруу 

боюнча мыйзамдын талаптарын сактоо менен иш жүргүзүү жагы жүктөлсүн.